Quid sibi velit hoc alteram nomen, ego non capio; an credidere authores ipsi se de genere vero hallucinasse? Et si antecessus pro vero, hoc certe spurio saluteretur vocabulo, & sequens nomen nil erit nisi echo sanos sensus perturbans.

Sed forte existant, qui hoc nomen sub differentia specificæ defendant tegmine, & in differentia desiderent totam quantam historiam plantæ. Quam vero falluntur, ex sequentibus patebit, ubi tegmem aperiam in specie.

*Duplicia.*

*Aconitum* cær. f. *Napellus*. C. B.

*Aconitum* salut. f. *Anthora*. C. B.

*Asine*

*Alsine* sperg. fac. f. *Spergula*. C. B.  
*Anacampseros* vulgo. *Faba crassa*. T.  
*Apium* f. *Petroselinum* crisp. C. B.  
*Aquifolium* f. *Agrifolium* vulgo. T.  
*Cnicus* sylv. hirt. f. *Carduus benedictus*. T.  
*Cyanus* mont. lat. f. *Verbasculum cyanoides*. C. B.  
*Chamaedrys* pal. canesc. f. *Scordium* off. T.  
*Dipsacus* sylv. f. *Virga pastoris* maj. C. B.  
*Elichrysum* f. *Stæchas citrina*. C. B.  
*Grossularia* mult. acin. f. *Ribes* off. C. B.  
*Jasminum* f. *Gelseminum*. T.  
*Lotus* f. *Melilotus* pr. min. glab. T.  
*Mentha* aqu. f. *Pulegium* vulgo. T.  
*Orobanche spuria* f. *Corallorrhiza*. Rp.  
*Oxycoccus* f. *Vaccinia palustr.* T.  
*Symphytum* f. *Consolida major*. C. B.  
*Trifolium* arv. hum. spic. f. *Lagopus*. C. B.  
*Granadilla* Hispanis, *Flos passionis* Italis. T.

*Triplicia.*

*Fujuba* ind. &c. f. *Oenoplia* f. *Napeca* ind. Br.

216. *Nomen genericum in eodem genere idem erit.*

**C**um genera secundum varia Systemata non magis transformari debeant, quam species eadem sub diverso si ponerentur genere, sequitur quod nec nomina generica differentia sint.

Quot enim mihi sunt nomina generica, tot erunt notiones seu genera: si plura sint, confusionem pariunt.

Dissen-

Diffensum nominum ortum fuisse a neglectis eorum requisitis, certum est; in posterum meliora speramus tempora, cum cautius agendum erit. Antea nulla fuit ratio circa nomina rejecta; cur rejecerunt, quibusve argumentis hæc respuebant, non dixerit centesimus quisque: an sciverint ipse, ignoro.

Quanta fuerit a diversitate nominum omni ævo orta confusio dicat *Baubinus*, qui in his intelligendis quadraginta consumpsit annos; testabitur & *G. Sheppard*, qui ad ultimum usque hanc extricare allaboravit. Hic vero tantummodo sermo est de genericis, quæ, si examinemus, Veterum nominibus certe hoc seculo, parum præstant. Et quam multa adhuc mutanda restent, antequam depurgata habeantur, quisque facile perspiciat.

Unicum quod petam, heic erit, ne credant, qui nova exstruunt Systemata, sibi dignum, sibi in potestate esse, eam ob causam, mutare nomina; certe nullo privilegio hoc obtinetur, nisi nomina per se falsa sint, & tum sub cujuscunque tribunali accusari possunt & dijudicari.